
Gemeente Oegstgeest - Verkeersbesluit

oostzijde Gerberalaan

HET INSTELLEN VAN EEN PARKEERVERBOD AAN DE OOSTZIJDE VAN DE GERBERALAAN

 

 

Nummer besluit : 2016-04

Decos : Z-16-16093/5304

Datum besluit : 14-09-2016

 

Burgemeester en wethouders van Oegstgeest.

Gelet op:

- de bepalingen (voor zover van toepassing) in artikelen 15 t/m 18 van de van Wegenverkeerswet 1994

(Wvw 1994);

- de bepalingen in artikelen 12 t/m 27 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer

(BABW);

- de bepalingen van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 (RVV 1990);

- de mandaatregeling van burgemeester en wethouders van Oegstgeest waarin de bevoegdheid tot

het nemen van dit verkeersbesluit is gemandateerd aan de teammanager Ruimte.

 

 

Overwegende dat:

- De Gerberalaan een smalle straat is met een één zijde parkeervakken;

- Aan de oostzijde regelmatig wordt geparkeerd;

- Het verzoek van een bewoner is gedaan om een parkeerverbod in te stellen;

- In de omliggende vergelijkbare straten, de Dahlialaan en de Begonialaan aan één zijde van de straat

een parkeerverbod is ingesteld;

- Als er geparkeerd wordt aan de oostzijde de straat te smal is om elkaar te passeren;

- Het uitrijden uit de parkeervakken bemoeilijkt wordt, of soms niet meer mogelijk is als aan de oostzijde

wordt geparkeerd.

 

 

Nr. 48690

STAATSCOURANT 14 september

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 48690 14 september 20161



Overleg:

De volgende personen of instanties zijn m.b.t. dit besluit geraadpleegd:

De verkeersadviseur van de politie, eenheid Den Haag - 09-09-2016 akkoord

Brandweer veiligheidsregio Hollands Midden - 06-09-2016 akkoord

 

 

BESLUITEN:

- Aan de oostzijde van de Gerberalaan een parkeerverbod in te stellen door het plaatsen van het bord

E01 met onderbord OB501r en het bord E01 zoals bedoeld in bijlage 1 van het Regelement verkeersregels

en verkeerstekens 1990.

 

Bijlage 1 tekening A-1090 d.d. 29-08-2016 maakt onderdeel uit van dit besluit.

 

Burgemeester en wethouders van Oegstgeest,

namens deze,

drs. R.J.M. van der Zande

teammanager Ruimte

 

 

Meer informatie:

Het verkeersbesluit en de op dit besluit betrekking hebbende stukken, liggen vanaf 14-09-2016 gedurende

zes weken ter inzage op werkdagen van 09.00 tot 12.00 uur bij de receptie van het gemeentehuis te

Oegstgeest, Rhijngeesterstraatweg 13.

 

Bezwaarmogelijkheid:

Bekendmaking van dit besluit geschiedt overeenkomstig het bepaalde in artikel 26 van het BABW.

De belanghebbende bij dit besluit kan op grond van artikel 7 : 1 van de Algemene Wet Bestuursrecht

(Awb), binnen zes weken na bekendmaking van dit besluit een bezwaar indienen bij:

 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Oegstgeest

Postbus 1270

2340 BG OEGSTGEEST

 

Het indienen van een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking.

Staatscourant 2016 nr. 48690 14 september 20162


